
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 11 сентября 2021 г.  № 27/109 

   
г. Екатеринбург 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения  
используемых участковыми избирательными комиссиями на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по 
Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 

 
В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне помещения 

для голосования, руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 83 

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации, пунктом 7 статьи 84 

Избирательного кодекса Свердловской области, Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Установить количество переносных ящиков для голосования 

участковым избирательным комиссиям для использования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва, выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 19 сентября 2021 года (приложение 1). 

 2. Участковым избирательным комиссиям использовать переносные 

ящики для голосования в соответствии со статьей 83 ФЗ «О выборах 



депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» 

 3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям Железнодорожного района.  

4. Разместить на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 
 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 

 
     К.В. Райкова 

   
Секретарь 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

 

  
 
 

Н.В. Толокнова 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ikso.org/


Приложение № 1 
к решению Железнодорожной 

районной территориальной 
избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 
от «11» сентября 2021 г. № 27/109 

 

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения   

 
№ п/п Номер избирательного 

участка 
Численность 
избирателей 

Количество 
переносных 

ящиков 
1 244 2558 5 
2 245 1725 5 
4 679 1234 5 
5 694 2138 5 
6 695 1739 5 
7 696 1481 5 
8 960 1369 5 
9 961  2 
10 964 1539 5 
11 1325 1944 5 
12 1326 1052 5 
13 1327 1218 5 
14 1328 1232 5 
15 1329 991 4 
16 1330 1262 5 
17 1331 1942 5 
18 1332 2084 5 
19 1333 1019 5 
20 1334 1446 5 
21 1335 1458 5 
22 1336 858 4 
23 1337 2271 5 
24 1338 1985 5 
25 1339 1504 5 
26 1340 605 4 
27 1341 1410 5 
28 1342 1472 5 
29 1343 1549 5 
30 1344 1991 5 
31 1345 1548 5 
32 1346 1772 5 
33 1347 1809 5 



№ п/п Номер избирательного 
участка 

Численность 
избирателей 

Количество 
переносных 

ящиков 
34 1348 1972 5 
35 1349 2172 5 
36 1350 1932 5 
37 1351 2299 5 
38 1352 1751 5 
39 1353 1799 5 
40 1354 2102 5 
41 1355 1928 5 
42 1356 1689 5 
43 1357 1930 5 
44 1358 1857 5 
45 1359 1639 5 
46 1360 2171 5 
47 1361 1505 5 
48 1362 1492 5 
49 1363 2053 5 
50 1364 1444 5 
51 1365 1788 5 
52 1366 1232 5 
53 1367 2008 5 
54 1368 2060 5 
55 1369 2182 5 
56 1370 1987 5 
57 1371 2105 5 
58 1372 2131 5 
59 1373 2142 5 
60 1374 2279 5 
61 1375 2719 5 
62 1376 275 3 
63 1377 853 4 
64 1378 870 4 
65 1379 1677 5 
66 1381 2259 5 
67 1382   2 
68 1383 234 3 
69 1384 1283 5 
70 2620 2273 5 

 

 
 

 
 


	ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
	РЕШЕНИЕ

